
Faktura - daňový doklad FV 103-4165371

ACTIVA spol. s r.o.
Veselská 686

19900 Praha 9, Letňany

Zapsaná v OR vedeném MS v Praze,
oddíl C/16077

DIČ CZ48111198

IČO 48111198

ČSOB a.s.

Číslo účtu: 500032893/0300

Konstantní symbol 0008

Bankovní spojení Variabilní symbol 1034165371

Česká pirátská strana Česká pirátská strana

Odběratel Dodací adresa

Dalimilova 457/6 Vladislav Tobias Esner

Žižkov Česká pirátská strana

130 00 Praha Řehořova 19

IČO: 71339698 130 00 Praha 3

31.07.14Datum vystavení

31.07.14Datum zdan. plnění

14.08.14Datum splatnosti

do 14 dníKód platební podmínky

0Sleva %

Č.objednávky zákazníka

1131Kód prodejce

AUTOMATID uživatele Bankovním převodemKód způsobu platby

1128792553Č.web objednávky

Dodací list číslo

DLZ 103-4325352

Jednotková cenaMnožství KSPopisČíslo DPH % DPHCena bez DPH Cena celkem

2,3050Jednorázová kuličková tužka - modrá0011/2530437 21115,00 24,15 139,15

235,521CEP Orium 11679, nástěnné hodiny, bílé0170/6790021 21235,52 49,46 284,98

218,041Laminovací kapsa A4/80 mikr.  100 ks0205/2008004 21218,04 45,79 263,83

58,601Cif Professional 2v1 na čištění a dezinfekci 750ml0303/2090811 2158,60 12,30 70,90

48,765Domestos Red power 750ml0303/3001014 21243,80 51,20 295,00

91,081Riva tekuté mýdlo hydratační kanystr 5l0303/3006600 2191,08 19,13 110,21

118,681Tenerella Soft toaletní papír 2vr. (24ks)0310/7000063 21118,68 24,92 143,60

0,271Zaokrouhlení648100 210,27 0,06 0,33

1 080,99Celkem KČ bez DPH

227,01DPH částka 21% 

1 308,00Celkem KČ včetně DPH

Částka fakt. slevy DPH částkaZáklad DPHČástka zákl. fakt.slevyČástka na řádku

Specifikace DPH částky (KČ)

DPH %Identifikátor DPH

227,011 080,990,001 022,121 080,9921DPH 21

227,011 080,990,001 022,121 080,99Celkem

Převzal

Strana 1

Vystavil

Smluvní pokuta za nedodržení termínu splatnosti: 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení ( dle Všeobecných obchodních podmínek ).

Na fakturované zboží, na které se vztahuje zákon č.22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 171/1997 Sb. ve znění pozdějších předpisů, bylo vydáno prohlášení o shodě.

Způsob úhrady faktury "v hotovosti" není dokladem o jejím zaplacení.

Příslušná dokumentace je k dispozici v provozovně dodavatele v Praze 18, Veselská 686.

ACTIVA spol. s r.o. je registrována u EKO-KOM a.s. pod ev. č. EK-F00020113, smlouvou KS200240001441.

Vytisknul: Automat

Vystavitel tohoto daňového dokladu čestně prohlašuje, že není v insolvenčním ani obdobném řízení, a že se zavazuje zde vyčíslenou hodnotu DPH uhradit včas

a řádně příslušnému správci daně.


		2014-07-30T19:46:58+0200
	<žádný>




